
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ: ΔΙΑΥΓΕΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                       
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                       
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                           Πρέβεζα: 1/7/2020
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                Αριθμ. 11699
Πληροφορίες: Σταματέλος Παναγιώτης
Διεύθυνση: Ε. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2
Τ.Κ.: 48100 - Πρέβεζα
URL: www.dimosprevezas.gr
Τηλ.: 26823-60683, 689
FAX: 26823-60692                

                                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
                                                                        ΑΡΙΘ. 299/2020

ΘΕΜΑ: Δημοσίευση της προκήρυξης του Ανοιχτού Διαγωνισμού "Προμήθεια ενός φορτηγού με 
υπερκατασκευή κλειστής κιβωτάμαξας".

                                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010.
2. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08-08-2016 Τεύχος Α) και ειδικότερα των 

άρθρων 116, 118 και 120.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 "Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας" όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
4. Το Π.Δ. 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" (ΦΕΚ 145 Α/5-8-16).
5. Τις διατάξεις του N.4555/18 (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α') Πρόγραμμα "ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι".
6. Τις διατάξεις του Ν.3548/07 (ΦΕΚ 68 τ. Α΄) "Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του 

Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό τύπο και άλλες διατάξεις".
7. Το άρθρο 46 του Ν.3801/2009, συνδυαστικά με τις διατάξεις του άρθρου 377 του 

Ν.4412/2016.
8. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ε.Κ.Π.ΟΤ.Α (ΦΕΚ Β’ 185/23.3.93) όπως ισχύει, σύμφωνα με

τα άρθρα 377 παραγρ.1 περίπτωση 82 και το άρθρο 379 παραγρ. 10 & 12.
9. Το άρθρο 22 του Π.Δ. 28/1980 Δαπάνες Δημοσιεύσεων.
10. Την αριθμ. 2879/2018 υπουργική απόφαση ΦΕΚ 879/2018 Τεύχος Β "Καθορισμός 

ημερήσιων και εβδομαδιαίων νομαρχιακών και τοπικών εφημερίδων, που έχουν τη 
δυνατότητα καταχώρησης δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου.

11. Την αριθμ. πρωτ. 11615/30-6-2020 πρόσκληση προς τις εφημερίδες "ΤΟΠΙΚΗ ΦΩΝΗ" και 
"ΒΗΜΑ ΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ" για κοστολόγιση της δημοσίευσης.

12. Το με αριθμ. πρωτ. 11667/30-6-2020 απαντητικό e-mail της εφημερίδας με επωνυμία 
"ΤΟΠΙΚΗ ΦΩΝΗ" Δ/νση Εθνικής Αντιστάσεως 82, τηλ. 2682028053 & 2682089250, Α.Φ.Μ. 
040737262 ΔΟΥ Πρέβεζας.

13. Την με αριθμ. πρωτ. 11668/30-6-2020 προσφορά της εφημερίδας με επωνυμία "ΒΗΜΑ 
ΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ" Δ/νση Εθνικής Αντιστάσεως 84, τηλ. 2682028609 & 2682028633, Α.Φ.Μ. 
034875549 ΔΟΥ Πρέβεζας.

ΑΠΟΦΑΣΗ Δ ΗΜΑΡΧΟΥ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ.doc

σελίδα 1 από 2

http://www.dimosprevezas.gr/
ΑΔΑ: 6ΝΘ9ΩΞΧ-ΚΝΩ



14. Το αριθμ. 11697/1-7-2020 Πρωτογενές Αίτημα του Τμήματος Προμηθειών. 
15.  Το αριθμ. 11698/1-7-2020 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Δημάρχου.
16.  Την αριθμ. πρωτ. 11620/30-6-2020 περίληψη της διακήρυξης.
17.  Την αριθμ. 414/2020 ανάληψη υποχρέωσης  του Δημάρχου με την οποία εγκρίθηκε η 

δαπάνη και διατέθηκε η σχετική πίστωση, στην οποία επιπλέον βεβαιώνεται από τον 
Προϊστάμενο της Οικονομικής Υπηρεσίας: α) η ύπαρξη των σχετικών πιστώσεων στον 
προϋπολογισμό του Δήμου, β) η συνδρομή των προϋποθέσεων της παραγρ. 1 του άρθρου
4 του Π.Δ. 80/2016 και γ) η δέσμευση στα λογιστικά βιβλία του Δήμου της αντίστοιχης 
πίστωσης με αριθμό καταχώρησης α/α 414 στο Μητρώο Δεσμεύσεων. (ΑΔΑ: 6ΚΠ4ΩΞΧ-
Η2Ψ) 

                                                                         Α  ΠΟΦΑΣΙΖ  ΕΙ
Την ανάθεση της δημοσίευσης της προκήρυξης του ανοιχτού διαγωνισμού "Προμήθεια ενός 
φορτηγού με υπερκατασκευή κλειστής κιβωτάμαξας"στις εφημερίδες: 

1. "ΤΟΠΙΚΗ ΦΩΝΗ", Δ/νση Εθνικής Αντιστάσεως 82, τηλ. 2682028053 & 2682089250, 
Α.Φ.Μ. 040737262 ΔΟΥ Πρέβεζας. 
Κόστος δημοσίευσης για ανάδοχο: 220,00 + 52,80 (ΦΠΑ 24%) = 272,80 €.

2. "ΒΗΜΑ ΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ" Δ/νση Εθνικής Αντιστάσεως 84, τηλ. 2682028609 & 2682028633, 
Α.Φ.Μ. 034875549 ΔΟΥ Πρέβεζα. 
Κόστος δημοσίευσης για ανάδοχο: 210,00 € + 50,40 (ΦΠΑ 24%) = 260,40 €.

Το συνολικό ποσό της δαπάνης για τους αναδόχους της υπηρεσίας είναι 533,20 € 
συμπεριλαμβανομένου του  Φ.Π.Α.
Η πληρωμή της συμβατικής αξίας θα γίνει από την Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου, μετά την 
έκδοση σχετικού χρηματικού εντάλματος πληρωμής, το οποίο θα συνοδεύεται από τα εκ του 
νόμου προβλεπόμενα δικαιολογητικά.

Κοινοποίηση:
i. Εφημερίδα "ΤΟΠΙΚΗ ΦΩΝΗ"   
ii. Εφημερίδα "ΒΗΜΑ ΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ"                                                                                          

                                                                                                                                          

                                                                                                              Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

                                                                                                      

                                                                                                               Νικόλαος Γεωργάκος

ΑΠΟΦΑΣΗ Δ ΗΜΑΡΧΟΥ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ.doc

σελίδα 2 από 2

ΑΔΑ: 6ΝΘ9ΩΞΧ-ΚΝΩ


		2020-07-01T09:37:12+0300
	Athens




